pendistribusian dana zakat belum maksimal dikarenakan kekurangan

pegawai dari BAZNAS provinsi Bengkulu (2018 M/ 1439 H).

Kedua, Muhammad Luthfi Hakim dalam skripsinya yang berjudul

Implementasi Zakat untuk Beasiswa Pendidikan Badan Amil Zakat

Nasional Kabupaten Semarang, peneliti mengemukakan kesimpulan bahwa

BAZNAS Kabupaten semarang melakukan pendistribusian dana zakat yang

sesuai dengan penerimanya atau golongan fisabilillah. Sistem pengelolaan

dana zakat pun dikumpulkan di UPZ tingkat kelurahan atau tingkat

kecamatan dan disalurkan kepada pihak sekolah yang sudah bekerja sama

dengan pihak BAZNAS Kabupaten Semarang sesuai dengan ketentuan

yang diberikan oleh ketua BAZNAS Kabupaten Semarang (2017M/1438H).

Ketiga, Handri Susilowati, dalam skripsinya yang berjudul Pelaksanaan

Pendistribusian Zakat di Baznas Sumatra Selatan. Peneliti mengemukakan

kesimpulan bahwa pelaksaana pendistribusian yang telah dilakukan oleh

BAZNAS Sumatra selatan telah sesuai dengan syariat islam dan undang